
 
УКРАЇНА 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження Програми розвитку та функціонування  

української мови як державної в усіх сферах суспільного життя  

в Ізмаїльському районі на 2023 – 2030 роки  

 

 

Розглянувши пропозицію Ізмаїльської районної державної (військової) 

адміністрації Одеської області, щодо необхідності затвердження Програми 

розвитку та функціонування української мови як державної в усіх сферах 

суспільного життя в Ізмаїльському районі Одеської області на 2023 - 2030 

роки, відповідно до ст. 10 Конституції України та Закону України «Про 

функціонування української мови як державної», керуючись ст. 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ізмаїльська районна рада 

Одеської області:  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму розвитку та функціонування української мови 

як державної в усіх сферах суспільного життя в Ізмаїльському районі на 2023 

– 2030 роки (додається). 

 

2. Ізмаїльській районній державній адміністрації Одеської області 

забезпечити виконання заходів передбачених цією Програмою. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Ізмаїльської районної ради Одеської області восьмого скликання з 

питань освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури та туризму. 

 

 

 

Голова Ізмаїльської районної ради 

Одеської області                                                                  Василь АНТОНЮК 

 
від 28 вересня 2023 року 

№155-VIII 

 


